@

SWISS MEDICAL
NETWORK

Dr méd. Elena-Cristina Fantana

Médecin-cheffe adjointe

Langues

FR,RO,DE,EN

Formation
2023-2024

2021

2020

2019
2018-2019

2012

2007-2012

2007-2012

2000-2006

Dipléome de formation postgraduée en hypnose médicale
Société Médicale Suisse d'ypnose (SMSH), Berne, Suisse

Pediatric Advanced Life Support (PALS)
Advanced Trauma Life Support (ATLS)
Advanced Cardiac Life Support (ACLS)

DIU Perfectionnement en Anesthésie Pédiatrique
Université de Médicine de Lille, Lille, France

European Diploma of Anesthesia 1 (EDA1)
Bucarest, Roumanie

Formation Anesthésie et Soins Intensifs
Niveau 7 CEC

Examen de Confirmation en Spécialisation d'Anesthésie et Soins
Intensive

ATI Specialty (9.83/10.00)

Bucarest, Roumanie

Faculté de Médecine Générale
Université Carol Davila de Médecine et Pharmacie, Bucarest, Roumanie

Expérience professionnelle

Depuis 2023

2022

2021-2022

2020-2021

2018-2020

2017

2015-2017

2014-2015

Médecin cheffe adjointe
Hoépital de St-Imier, Suisse

Cheffe de clinigue du service d'Antalgie chronigque
Centre Hospitalier Universitaire Vaudois (CHUV), Lausanne, Suisse

Cheffe de clinique
Centre Hospitalier Universitaire Vaudois (CHUV), Lausanne, Suisse

Médecin assistante en anesthésie
Centre Hospitalier Universitaire Vaudois (CHUV), Lausanne, Suisse

Cheffe de clinigue

MPPIPHOpital Cantonal Fribourg, Suisse

Médecin assistante

Hoépital Cantonal Fribourg, Suisse

Médecin spécialiste en Anesthésie et Soins intensifs en Obstétrique et
Gynécologie

Réseau Privé Reigne Marie - Site Brasov, Brasov, Roumanie

Médecin spécialiste en Anesthésie et Soins intensifs en Chirurgie

Cardiaque
Hoépital Privé Clinicco, Brasov, Roumanie

1/2



2007-2012 Médecin en formation
Institute Clinique Funden, Bucharest, Roumanie
Hopital Erasme, Bruxelles, Belgique
CHU Saint-Pierre, Bruxelles, Belgique
CHU Brugmann - Site Paul Brien, Bruxelles, Belgique

Hoépital Universitaire des Enfants Reine Fabiola, Bruxelles, Belgique

Accréditation

Hoépital de Saint-Imier

Réseau de I'Arc

Spécialités
Anesthésiologie

Contactez-nous

Hoépital de Saint-Imier
Les Fontenayes 17
2610 Saint-Imier

T 032942 20 67
secretariat.chir.hsi@reseaudelarc.net

Téléchargez la vCard

2/2


https://www.swissmedical.net/fr/hopitaux/st-imier
https://www.swissmedical.net/fr/reseau-de-larc
https://www.swissmedical.net/fr/anesthesiologie
mailto:secretariat.chir.hsi@reseaudelarc.net
https://www.swissmedical.net/fr/annuaire-medecins/fantana-elena-cristina/vcard

