



Dr méd. Elena-Cristina Fantana

Médecin-cheffe adjointe

Langues

FR,RO,DE,EN

Formation

2023-2024	Diplôme de formation postgraduée en hypnose médicale <i>Société Médicale Suisse d'ypnose (SMSH), Berne, Suisse</i>
2021	Pediatric Advanced Life Support (PALS)
2020	Advanced Trauma Life Support (ATLS)
2019	Advanced Cardiac Life Support (ACLS)
2018-2019	DIU Perfectionnement en Anesthésie Pédiatrique <i>Université de Médecine de Lille, Lille, France</i>
2012	European Diploma of Anesthesia 1 (EDA1) <i>Bucarest, Roumanie</i>
2007-2012	Formation Anesthésie et Soins Intensifs Niveau 7 CEC
2007-2012	Examen de Confirmation en Spécialisation d'Anesthésie et Soins Intensifs ATI Specialty (9.83/10.00) <i>Bucarest, Roumanie</i>
2000-2006	Faculté de Médecine Générale <i>Université Carol Davila de Médecine et Pharmacie, Bucarest, Roumanie</i>

Expérience professionnelle

Depuis 2023	Médecin cheffe adjointe <i>Hôpital de St-Imier, Suisse</i>
2022	Cheffe de clinique du service d'Antalgie chronique <i>Centre Hospitalier Universitaire Vaudois (CHUV), Lausanne, Suisse</i>
2021-2022	Cheffe de clinique <i>Centre Hospitalier Universitaire Vaudois (CHUV), Lausanne, Suisse</i>
2020-2021	Médecin assistante en anesthésie <i>Centre Hospitalier Universitaire Vaudois (CHUV), Lausanne, Suisse</i>
2018-2020	Cheffe de clinique <i>Hôpital Cantonal Fribourg, Suisse</i>
2017	Médecin assistante <i>Hôpital Cantonal Fribourg, Suisse</i>
2015-2017	Médecin spécialiste en Anesthésie et Soins intensifs en Obstétrique et Gynécologie Réseau Privé Reigne Marie - Site Brasov, Brasov, Roumanie
2014-2015	Médecin spécialiste en Anesthésie et Soins intensifs en Chirurgie Cardiaque <i>Hôpital Privé Clinicco, Brasov, Roumanie</i>

2007-2012 Médecin en formation
Institute Clinique Funden, Bucharest, Roumanie
Hôpital Erasme, Bruxelles, Belgique
CHU Saint-Pierre, Bruxelles, Belgique
CHU Brugmann - Site Paul Brien, Bruxelles, Belgique
Hôpital Universitaire des Enfants Reine Fabiola, Bruxelles, Belgique

Accréditation

[Hôpital de Saint-Imier](#)

[Réseau de l'Arc](#)

Spécialités

[Anesthésiologie](#)

Contactez-nous

Hôpital de Saint-Imier

Les Fontenayes 17
2610 Saint-Imier

T 032 942 20 67

secretariat.chir.hsi@reseaudelarc.net

[Téléchargez la vCard](#)